* Que etsi multum iniquitatis quantum — Simonis sunt in Continuatore. In margine 

ad nos videatur continere, tamen et indu- Cod. | 

bitanter affirmo abbatem, si melius po- * Edidit ex parte Malbranq, de Morinis, 

tuisset fecisse, nequaquam in hujus com- t. III, p. 317. 

promissionis arbitrium consensisse. Hec 

44. 

1178. 
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In Watinensi nichilominus parrochia, decima de Alsinghe et veteri 

Holke, et quidquid id fuerit, sive zud sive north, unde controver- 

:sias inter ecclesias Broburgensem et Watinensem dinoscitur exti- 

tisse, sopita a modo, omni calumpnia, jure perpetuo cedet in usus 
ecclesie Watinensis, his terminis distinguentibus Broburgensem 

parrochiam a Watinensi et a circumjacentibus et conterminis parro- 

chiis, ab occidentali parte a Banenwerc, Smalcholke, usque in Enna; 

ab australi parte, a Banenwerc usque Strangwere, et a Strangwere 

usque Linke, et a Linke in Radfield. Medietatem autem predicte de- 

cimationis, preposito assignate, abbas abbatisse equipolenti conside- 

ratione recompensavit, secundum, quod estimationem et valentiam 

ejus appreciandam esse perspexit. Quod vero residuum est decima- 

tionis nove terre in Broburgensi parrochia, abbas et abbatissa equa- 

liter divident, salvo in ceteris jure parrochiali ecclesie sancti Ber- 

tini, quod, nullo alio participante, integerrime possidebit. Abbatissa 

vero, pro eo quod in equali divisione manipulorum predicte decime 

cum abbate communicat, de quinque solidis, in natali Domini per- 

solvendis, sancto Bertino annuatim censualis existet. Si quis vero, 

quod absit, hujus concordie et pacis emulus perturbator accesserit, 

et, ut hanc infringat, nove alicujus discordie occasiones introducere, 

aut antique semina suscitare presumpserit, sit anathema maranatha, 
nisi condigna sátisfactione resipuerit. Et ne aliquis, ut predictum 

est, presumpto conamine huic conventioni in posterum audeat con- 
traire, hanc trium sigillorum nostrorum munimine dignum duxi- 

mus insignire , tribus trium ecclesiarum nostrarum conventibus gra- 

tenter assentientibus, et probatis quorum nomina subscripta sunt 
viris testimonium perhibentibus. Hii autem sunt : 

« Desiperius, episcopus; ÁLExis, abbas de Berghis; WinLELMUS, abbas de 

Alciaco; NicoLAus, abbas sancti Johannis; Eusracius, prepositus de 
Monte sancti Eligii ; WALTERUS, archidiaconus; PniLIPPUS, prior sancti 

Bertini; EvERARDUS, decanus; Jomannes, cantor; GISLEBERTUS, decanus 
de Bomi; Jonannes de Suessionis, et ceteri quamplures.